檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部　書函

地址：10017臺北市中正區徐州路5號

聯絡人：何袖綾

聯絡電話：02-23565121

傳真：02-23566221

電子信箱：moi6146@moi.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年4月13日

發文字號：台內戶字第10712009384號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(301000000A107120093803-1.pdf、301000000A107120093803-2.pdf)

主旨：本部107年「緣來愛是你」單身聯誼活動第7、8、9、10、

16梯次訂於107年4月23日至5月2日受理報名，請惠予協助

宣傳並鼓勵單身男女踴躍參加，請查照。

說明：

一、為響應提振花蓮地區觀光，活絡地方經濟，本部107年「

緣來愛是你」單身聯誼活動新增2梯次花蓮活動，分別為10

7年6月30日至7月1日辦理之第16梯次「太魯閣之戀~山海

寄情二日遊」及107年9月15日至16日辦理之第17梯次「縱

谷情歌~洄瀾遇到愛二日遊」。

二、本案活動第7梯次「敲敲我心門~我在桌上遇見愛半日遊（

6月9日，嘉義產業創新研發中心）」、第8梯次「鼓舞動

人~小城協奏曲一日遊（6月10日，臺南安平樹屋、德記洋

行、十鼓文化村）」、第9梯次「戀戀高雄~密室情緣一日

遊（6月23日，高雄許多門實境解謎）」、第10梯次「戀愛

攝影棚~戀上觀景窗的你/妳一日遊（6月24日，屏東演藝

廳）」、第16梯次「太魯閣之戀~山海寄情二日遊（6月30

日至7月1日，花蓮松園別館、立川漁場、太魯閣、七星潭

9

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

）」，均訂於107年4月23日至5月2日受理報名，本部分擔2

成費用，請惠予協助宣傳並鼓勵年滿20歲以上在臺設有戶

籍之單身者踴躍參加，活動詳情及報名請參閱活動網頁（

https://www.ris.gov.tw/love107）或本部戶政司全球資

訊網（https://www.ris.gov.tw）。

三、基於行政一體，請貴屬機關（單位、機構）、各大專院校

惠予賡續協助透過LED、電子視訊牆或電子字幕機於公共

場所密集宣傳「內政部107年『緣來愛是你』單身聯誼活動

第7-10、16梯次訂於107年4月23日至5月2日受理報名（活

動網址https://www.ris.gov.tw/love107），歡迎單身者

踴躍參加。」

四、檢附本部107年「緣來愛是你」單身聯誼活動各梯次一覽

表A3、A4各1份。

正本：教育部、教育部體育署、國民及學前教育署、青年發展署、國家教育研究院、國

家圖書館、國立海洋生物博物館、國立自然科學博物館、國立科學工藝博物館、

國立臺灣科學教育館、國立教育廣播電臺、國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書

館、國立臺灣藝術教育館、國立海洋科技博物館、國家運動訓練中心、全國大專

院校

副本： 2018-04-13
10:35:22